Salate

@ Salat di Mare

Kalte Platte

Griechischer Bauernsalat

’ Tomatensalat

Gemischter Salat

Nachspeisen

Tiramisu

Nusspalatschinken

DieWuUrmer der Welt

Mohr im Hemd

6§66 Q@

9€

9€

8€

10
5€

11
5€

29
5€

4€

4€

4€



Alkoholfreie Getranke

H Red Bull

Fanta

L

Alkoholische Getranke

4 Rotwein
4

% Weil3wein

LIRS
Vorspeisen

@ Saganaki

Dolmadakia (pikant)

20

20

w

10
8€

7€



Suppen

Tomatensuppe
"\ I__r
@ Zwiebelsuppe
} Knoblauchsuppe
Pasta

-__“ I._r .
@ Pasta Picanta

‘m . k

@ Gnocchi Napolitana

@ Pasta Bolognese

g Pasta Carbonara
—

Pasta Napolitana

Pasta Arrabiata

10
4€

4€

4€

8€

8€

8€

10
8€

8€

10
8€



M eer esfriichte Pasta

10 meistbestellte Gerichte

@ Pizza Margerita
.-;‘-‘ﬁ. .
@ Wunschpizza

Pizza

‘ Salami Pizza

Pizza Fritti di Mare
Pizza M afiosa

Pizza Diavolo (Scharf)
Pizza Quattro Formaggio

Pizza Capricciosa

9€

a ©

13
8€

9€

8€

8€

8€

8€



Pizza Al Capone

Pizza al Tonno

Pizza Hawaii

Pizza Al Funghi

@ Pizza Cardinale

Nudelgerichte

a Tortellini Carbonara
A

gay. Pasta Aglio

. ..
@ Hamburger Meni

Cheeseburger Men

8€

8€

10
8€

7€

8€

10
8€

8€

10

10
10



Gnocchi

@ Gnocchi Quattro Formaggi

@ Pizza K ebap
@ Pizza Carpriciosa

Fischgerichte

r

@ Die englische Sprache

10
7€

12



M eer esfr iichte

i .
M Gebratener Tintenfisch
e

Fleischgerichte

% Putenschnitzel

@ Chicken rund

Schnitzel

£
Wiener Schnitzel
_'r.
@ ’ Cordon Bleu
>

Saucen

g Tzatziki

13
14

10
9€

13

10
9€

10
11

10
5€



Pizza Romana

@ Pizza Spinagi
. .
@ Pizza Della Casa

Vorspeise

. F;
! i

. .
@ Frittatensuppe

Uberbackene Gerichte

’ Souvlaki

Chicken & Snacks

. F;
', /

@ Pommes

[Wee)

10
12



Burger Menus

- ..
@ Zanos Burger Menu (scharf)

Hahnchengerichte

. .
@ K otopoulo Souvlaki

@, Tortelini al Forno

M accheroni al Forno

| 3 4
Q Lasagne al Forno

Calzone

Calzone

11

13

10
9€

9€

10
9€

23
8€



Gyros

Aoy
*’1@ Gyros

Nudelgerichte aus dem Backofen

% Gnocchi al Forno

Pizza, maxi

Pizza Provenciale

Getranke alkoholfr el

Peps Cola

@

Cheesebur ger

10
12

10
9€



Salat Shrimps

BEILAGEN

@ Pizza-Stanger| Stlick)

SALATE

@ Griechischer Salat (klein)
@ Al-Tonno-Salat

@ M ozzar ella-Salat
@ Salat di Zanos

@ Salat M uschel

Pizza, grol3

@ ©

h oo

@ ©



@ Pizza Puten Salami

@ Pizza Rudi's
@ Pizza Testa Rossa

@ Pizza Zanos

Griechisch
@ Dorf Teller
‘-1L 5

@ Zanos Teller

Nicht kategorisiert

Pizza Bauer

‘ Paidakia

h oo

@ ©

16

14

oo

14



